UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 316, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E

HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria de Pessoal
UFSM N. 447, de 17/02/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com
o Artigo 73 do Regimento Geral da UFSM, e processo n. 23081.127031/2023-54,
resolve:

I - DISPENSAR a docente Sandra Dalcul Depexe, SIAPE 1663429, da

Comissão de Seleção discente para ingresso no primeiro semestre de 2024, no Curso
de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Comunicação.

II - RATIFICAR os demais itens da PORTARIA DE PESSOAL

CCSH/UFSM N. 316, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023.

DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS, ao

primeiro dia de dezembro do ano de dois mil e vinte e três.

JOSE MARTINHO RODRIGUES REMEDI